

Cotizacion

|             |                           |                                      |
|-------------|---------------------------|--------------------------------------|
| Cotizacion: | RNC Cliente : 401-00737-1 |                                      |
|             | Cliente :                 | Procuraduria General de la Republica |
|             | MUNDO INDUSTRIAL,S.R.L    |                                      |
|             | Ubicación:                | C/8 # 56 Los Peralejos               |
|             | Rep de ventas :           | Alex Perez Maldonado                 |

|  |        |            |
|--|--------|------------|
|  | Fecha: | 16/10/2023 |
|--|--------|------------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Cotizacion # | A-00000922 |
|--------------|------------|

LOTE 3

|                     |                                                                                |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Teléfono:           | 809-564-0164                                                                   |
| Correo electrónico: | <a href="mailto:mundoindustrialsrl@gmail.com">mundoindustrialsrl@gmail.com</a> |

| Item                                                                                                | DESCRIPCION                                | Cantidad    | Unidad Medida | Importe        | Total bruto |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------|---------------|----------------|-------------|
| 1                                                                                                   | CANAleta DE 1                              | 10          | UND           | 69,00          | 690,00      |
| 2                                                                                                   | CANAleta DE 3/4                            | 125         | UND           | 65,00          | 8.125,00    |
| 3                                                                                                   | CAJA DE SUPERFICIE PLASTICA 2X4            | 100         | UND           | 78,00          | 7.800,00    |
| 4                                                                                                   | ROLLO DE CONDUFLEX DE 3/4 (ROLLO DE 100FT) | 7           | UND           | 510,00         | 3.570,00    |
| 5                                                                                                   | CAJA METALICA REGISTRO 4X4                 | 10          | UND           | 80,00          | 800,00      |
| 6                                                                                                   | TERMINALES PARA CONDUFLEX DE 3/4           | 20          | UND           | 46,00          | 920,00      |
| 7                                                                                                   | TARUGOS AZULES 5/16 X 1 1/2                | 100         | UND           | 0,62           | 62,00       |
| 8                                                                                                   | TORNILLO DIABLITO DE 2 PULGADAS X 10       | 100         | UND           | 0,70           | 70,00       |
| 9                                                                                                   | CANAleta DE PISO                           | 5           | UND           | 290,00         | 1.450,00    |
| 10                                                                                                  | ROLLO DE CONDUFLEX DE 2 (ROLLO DE 50FT)    | 5           | UND           | 2.200,00       | 11.000,00   |
| 11                                                                                                  | CANAleta DE 2                              | 15          | UND           | 430,00         | 6.450,00    |
| 12                                                                                                  | ESPUMA LIMPIADORA MULTIPROPOSITO           | 5           | UND           | 555,00         | 2.775,00    |
| 13                                                                                                  | AIRE COMPRIMIDO                            | 10          | UND           | 440,00         | 4.400,00    |
| 14                                                                                                  | LIMPIADOR DE CONTACTO                      | 10          | UND           | 300,00         | 3.000,00    |
| 15                                                                                                  | ROLLO DE CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2  | 5           | UND           | 34,00          | 170,00      |
| 16                                                                                                  | ROLLO DE MASKING TAPE DE 2 COLOR CREMA     | 3           | UND           | 47,00          | 141,00      |
| Condiciones de pago: 30 DIAS DE CREDITO                                                             |                                            | Subtotal    |               | RD\$ 51.423,00 |             |
| Vigencia de cotizacion: 30 DIAS                                                                     |                                            | ITBIS       |               | RD\$ 9.256,14  |             |
| Condiciones de Entrega: Disponible para ser entregado 4-6 dias laborables luego de recibir la orden |                                            | Monto Total |               | RD\$ 60.679,14 |             |

|                 |                                                                                     |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Realizada por:  |                                                                                     |
| Nombre de Repr: |  |